“PROCESSO:- 037/2016”
“PREGÃO – Nº 029/2016”

FICA ALTERADO PREGÃO MENOR PREÇO POR LOTE PA-
RA MENOR PREÇO POR ITEM.

O ANEXO VIII DO EDITAL.
FICA ALTERADA A REDUÇÃO SENDO POR ITEM.
FICA ALTERADA A DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NA 

CLÁUSULA 14, PASSANDO DE 
R$6.889,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE 

REAIS) para R$7.110,00 (SETE MIL CENTO E DEZ REAIS).
Fica redesignada a data da realização do pregão para o dia 

19/05/2016 às 14h00min (quatorze horas).
As alterações estão disponíveis no Site www.fernandopolis.

sp.gov.br
Os demais termos permanecem inalterados.

Fernandópolis-SP, 05 de maio de 2016.

[...]

trinta (30) metros de cada lado, da frente aos fundos, encerrando a área de 360,00 metros quadrados, constante do 
Lote 03, da Quadra 17, Loteamento Ipanema, nesta cidade de Fernandópolis/SP. Imóvel objeto da Matrícula nº 
29514 do SRI de Fernandópolis/SP. Avaliando o imóvel em sua totalidade em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 
saindo a parte penhorada em R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais)”, avaliação realizada em 04/11/2015 
(fls.197), lanço inicial. O leilão será realizado apenas por MEIO ELETRÔNICO, através do site 
www.pregaoleiloes.com.br. O PRIMEIRO PREGÃO terá início em 16 DE MAIO DE 2016, ÀS 13H00MIN, encerrando-se 
em 3 (três) dias úteis a contar desta data, vale dizer até às 13h00min., do dia 19 de maio de 2016.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
13.200,00 (treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS- CEO- Cen-
tro de Especialidades Odontológicas distribuído dia 03/05/2016; 
2) 119.875,00 (Cento e dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais) relativos ao FNS- SAMU- Serviços de Atendimento Móvel 
as Urgências distribuído dia 03/05/2016; 3) R$ 109.560,00 (Cen-
to e nove mil, quinhentos e sessenta reais) relativos ao FNS- Saúde 

da Família- SF distribuído dia 03/05/2016; 4) R$ 31.220,00 (Trin-
ta e um mil, duzentos e vinte reais) relativos ao FNS- Saúde Bu-
cal- SB distribuído dia 03/05/2016; 5) R$ 16.503,29 (Dezesseis 
mil, quinhentos e três reais e vinte e nove centavos) relativos ao 
FNS- Programa de Assistência Farmacêutica Básica distribuído dia 
03/05/2016; 6) R$ 223,91 ( Duzentos e vinte e três reais e noven-
ta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 04/05/2016. Fernandópolis, 05 de Maio de 2016. Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

Aquisição de Material Odontológico para UBS des-
ta municipalidade conforme especificações constantes em ane-
xo II, Adita em favor da empresa PASSOS COMERCIAL HOS-
PITALAR LTDA - EPP, CNPJ 14.504.853/0001-75, com sede em 
Fernandópolis - SP, Av. Carlos Barozzi, n.º 713, Brasilândia, R$ 
21.122,48 (vinte e um mil cento e vinte e dois reais e quarenta e oito 
centavos), do objeto licitado, Macedônia, 03 de Maio de 2016. Lu-
cilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.

Uma publicação: sexta-feira, dia 06 de Maio de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.792.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO